
 

 

 
Osoba podľa §7 ZVO: 
BIELY POTOK, akciová spoločnosť 
Prievozská 2/A 
821 09 Bratislava 
Korešpondenčná adresa: P.O.BOX 117, 017 01 Považská Bystrica 
IČO: 36322962;  DIČ: 2020113172;  IČDPH: SK2020113172 
Zápis: v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.5276/B 
e-mail: info@bielypotok.com 
Kontaktná osoba: Dušan Tonkovič, mob: +421 915 737 022 
 
 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK           dňa 30.01.2014 
Podľa § 9 ods. 9 zák. č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní  
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) 
 
ZÁKAZKA NA USKUTOČNENIE STAVEBNÝCH PRÁC 
 
Názov zákazky:   Lesná protipožiarna cesta č.6 v lokalite Dolný Lieskov 
Predmet zákazky:  Predmetom zákazky budú práce na spevnenie lesnej cesty, ktorá má 
zabezpečovať prístup požiarnej techniky k lesu v lokalite Stráža – Dolný Lieskov, miestna časť 
Tŕstie. 
Miesto realizácie:   Lesný celok Beluša, lokalita Stráža - Dolný Lieskov, okr. Považská Bystrica  
Rozsah zákazky:   Podľa výkazu výmer 
Predpokladaná cena zákazky:  29 850,00 € bez DPH 
Kririá na hodnotenie ponúk:  Najnižšia cena v eurách  
Lehota a miesto na predkladanie ponúk:     
Dátum:  do 10. 02. 2014    Čas:  do 12.00 h. 
Miesto, na ktoré sa majú ponuky doručiť:  P.O.BOX 117, 017 01 Považská Bystrica. V prípade 
osobného doručenia ponuky je potrebné telefonicky kontaktovať p. Dušana Tonkoviča, mob: 
+421 915 737 022. 
Priložená dokumentácia pre spracovanie cenovej ponuky: 

• 01 Technická správa 
• 02 Situácia 
• 03 Pozdĺžny profil 
• 04 Vzorový priečny rez 
• 05 Vytyčovací výkres 
• 06 Výkaz výmer 

 
Cenovú ponuku s oceneným výkazom výmer (rozpočtom) predkladajte v 2 originálnych 
vyhotoveniach v uzatvorenom obale, s uvedením obchodného mena a sídla uchádzača alebo 
miestom podnikania uchádzača s označením „Súťaž“ a heslom súťaže „Lesná protipožiarna cesta“. 
       
                 Za osobu podľa § 7 ZVO:                                                             Dušan Tonkovič  
    
 

mailto:info@bielypotok.com

